VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

| | | |
|--|--|---|
| tua in domo peregrinationum mearum. <i>Hieron.</i> , carmina erant mihi praecepta tua in domo peregrinationis meae. | stificationes tuæ in loco peregrinationis meae. | pta tua in loco peregrinationis meae. |
| 55. Legem tuam. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> | 55. Legem tuam. | 55. Verba tua. |
| 56. Quia praecepta tua. <i>Hieron.</i> , <i>idem.</i> | 56. Quia justificationes tuas. | 56. Quia praecepta tua. |
| 59. Vias meas. <i>Hebr. int.</i> , et <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> | 59. Vias meas. | 59. |
| Et converti. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> | Et converti. | |
| 65. Socius ego omnibus qui timent te. <i>Hieron.</i> , particeps ego sum omnium timentium te. <i>Syrg.</i> , amicus. | 65. Particeps ego sum omnium timentium te. | 65. Particeps. |
| 65. Bonum fecisti cum servo tuo. <i>Hieron.</i> , benefecisti servo tuo. | 65. Bonitatem fecisti cum servo tuo. | 65. |
| 68. Bonus es tu. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> | 68. Bonus es tu. | 68. |
| 70. Impinguatum est velut adeps cor eorum. <i>Hieron.</i> , incrassatum est velut adeps cor eorum. | 70. Coagulatum est sicut lac cor eorum. | 70. Impinguatum est velut adeps cor eorum. |
| 71. Bonum mihi quia afflictus fui, ut discam statuta tua. <i>Hieron.</i> , bonum mihi quia afflictus sum, ut discerem praecepta tua. | 71. Bonum mihi quia humiliasti me, ut discam justificationes tuas. | 71. |
| 75. Manus tuæ fecerunt me, et firmaverunt me. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> | 75. Manus tuæ fecerunt me, et plasmaverunt me. | 75. Manus tuæ fecerunt me, et firmaverunt me. |
| 75. Et vere affixisti me. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> | 75. Et in veritate tua humiliasti me. | 75. Et fide affixisti me. |
| 79. Convertantur ad me timentes te. <i>Hieron.</i> , revertantur ad me qui timent te. | 79. Convertantur mihi timentes te. | 79. |
| 85. Sicut uter in fumario. <i>Hieron.</i> , quasi uter in pruina. | 85. Sicut uter in pruina. | 85. |
| 85. Foderunt mihi superbi foveas. <i>Hieron.</i> , <i>idem.</i> | 85. Narraverunt mihi iniqui fubulationes. | 85. Fodiebant mihi superbi laqueos. |

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

55. Τὰς λόγους σου.
 56. Ὅτι πάλαι παρακλήσεις σου.
 59.
 Καὶ ἐπίστρεψον.
 65. Συνημιμένος ἐγενόμην τοῖς
 υἱοῦσίν σου.
 65. Ἐβεργέτησας τὴν δούλῳ σου.
 68.
 70. Ἐταπείνωθ' ὡς σάβρα ἡ καρ-
 δία αὐτῶν.
 71. Συνήμιναί μοι ὅτι ἐταπείνωθ' ἡ
 καρδία τοῦ μωθοῦ τὰ προστάγματα σου.
 75. Αἱ χεῖρές σου ἐποίησάν με, καὶ
 συναπήρτισάν με.
 75. Ἐξάνκυσά με
 79. Ἀναστρέψαιτόν με οἱ φο-
 βούμενοί σου.
 85.
 85. Ὑπόρυσξάν μοι ὑπερήφανοι
 ὑπόγεια.